
Provincia di Padova
DECRETO

 
N° di Reg.  99 1758 
del              03/07/2023 Immediatamente eseguibile

 
Oggetto: PRESIDENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLA PROVINCIA. 

IL PRESIDENTE

PREMESSO  che con decreto del Presidente della Provincia in data 15.2.2022 n. 13 di 

reg., è stato approvato il Regolamento per la costituzione e il funzionamento del Nucleo di 

valutazione,   stabilendone   la   composizione,   le   modalità   di   nomina   dei   componenti,   le 

funzioni ed i compiti; 

RICORDATO che, ai sensi dell’art. 2 del suddetto Regolamento, il Nucleo di valutazione è 

un organo collegiale composto dal Direttore Generale della Provincia, se nominato, o dal 

Segretario Generale dell’Ente,  con funzioni  di  Presidente e da due componenti  esterni 

all’Ente; 

CONSIDERATO  che con decreto presidenziale  in data 12.5.2022 n. 47 di reg.,  è stato 

nominato   il   Nucleo   di   valutazione   di   questa   Provincia,   assegnando   le   funzioni   di 

Presidente   al   Segretario/Direttore   Generale   pro-tempore,   all’epoca   il   dott.   Costanzo 

Bonsanto; 

RILEVATO  che   con   proprio   decreto   del   24.11.2022   n.   141   di   reg.,   il   dott.   Giovanni 

Zampieri è stato nominato quale Segretario Titolare della Segreteria Convenzionata della 

Provincia di Padova e del Comune di Padova, prendendo servizio dal 01.12.2022, il quale, 

pertanto, dalla stessa data è entrato a far parte del Nucleo di valutazione della Provincia 

con l’incarico di Presidente; 

Tutto ciò premesso, 

D E C R E T A 

1) di dare atto che, per le ragioni in premesse indicate, il Segretario Generale dott.  



Giovanni Zampieri dal 01.12.2022 è entrato a far parte del Nucleo di valutazione 

della Provincia con l’incarico di Presidente. 

Il Presidente dichiara il presente decreto immediatamente eseguibile, al fine di poter dar 

corso con tempestività ai successivi adempimenti. 

Sottoscritto dal   Presidente

GIORDANI SERGIO

con firma digitale

 

Facciate nr.: 2                                                                          Allegati nr.:  -----

 


	DECRETO

